
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

28.10.2024                                                                                         № 150-о 

 

Про проведення декади 

природничо-математичних 

дисциплін 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2020 р. 

№ 960-р «Про схвалення Концепції розвитку природничо-математичної освіти 

(STEM-освіти)», відповідно до плану роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ  (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) на 2024/2025  навчальний рік та з метою 

формування в учнів міжпредметних та предметних компетентностей, розвитку 

їх творчої та пізнавальної активності, належного рівня математичної 

компетентності, підвищення в учнів інтересу до вивчення предметів 

природничо-математичного циклу, удосконалення методичних знань 

педагогічних працівників,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести декаду природничо-математичних дисциплін (далі – Декада) з  

18.11.2024 по 29.11.2024. 

2. Призначити ХАРЧЕНКО Ганну Анатоліївну, керівника методичного 

об’єднання вчителів природничо-математичних дисциплін, відповідальною за 

організацію та проведення Декади. 

3. Керівнику методичного об’єднання вчителів природничо-математичних 

дисциплін Харченко Г.А.: 

3.1. Скласти  план  проведення  декади  природничо-математичних  дисциплін.  

До 01.11.2024 



 2 

3.2. Узагальнити та систематизувати методичний матеріал за підсумками 

проведення Декади. 

29.11.2024 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. підбити підсумки 

проведення Декади та узагальнити матеріали наказом по закладу. 

29.11.2024 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. директора закладу                         Н. ТИМЧЕНКО 

 

 



 3 

Додаток  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 28.10.2024 № 150-о 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

під час проведення декади природничо-математичних дисциплін  

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

№ Дата Навчальний 

предмет 

Зміст роботи Відповідальний Учасники Відмітка 

про 

виконання 

1.  18.11.2024 Відкриття Декади Харченко Г.А. 

Члени МО 

учні 5-11-х 

класів 

 

2.  18.11.24-

28.11.24 

Інформатика Конкурс з комп’ютерної 

графіки та анімації «Моя 

новорічна листівка» 

Мартиненко М.О. учні 5-11-х 

класів 

 

3.  18.11.24-

28.11.24 

Інформатика Конкурс з комп’ютерної 

презентації «Мої казкові сни» 

Мартиненко М.О. учні 5-11-х 

класів 

 

4.  18.11.2024 Інформатика Фейк чи факт. Цікава вікторина.  Мартиненко М.О. учні 

5-го класу 

 

5.  18.11.2024 Фізична 

культура  

Онлайн-вікторина «Види 

спорту» 

Дмитрієва О.А. учні 

5-го класу 

 

6.  19.11.2024 Хімія Відкритий урок «Дослідження 

інформації з періодичної 

таблиці» 

Піюкова І.А учні 

7-го класу 

 

7.  19.11.2024 Хімія  Інтелектуальна вікторина 

«Цікава хімія» 

Піюкова І.А учні 

8-го класу 

 

8.  20.11.2024 Технології Відкритий урок «Добір 

конструкційних матеріалів та 

інструментів для роботи»  

Борисовська О. В. учні 

7-го класу 

 

9.  20.11.2024 Фізична 

культура  

Онлайн-вікторина «Правила ТБ 

на уроці фізичної культури» 

Дмитрієва О. А. учні 

6-го класу 

 

10.  20.11.2024 Фізика Вікторина «Фізика навколо 

нас» 

Колісник І.Г. учні 

9-го класу 

 

11.  20.11.2024 Біологія Відкритий урок «Видозміни 

вегетативних пагонів» 

Харченко Г.А. учні 

7-го класу 

 

12.  21.11.2024 Фізична 

культура  

Онлайн-захід «Ми всі – дружня 

спортивна сім'я» 

Дмитрієва О.А. учні 

7-го класу 

 

13.  21.11.2024 Географія  Географічна вікторина 

«Ерудит» 

Піюкова І.А учні 

9-го класу 

 

14.  22.11.2024 Інформатика Конкурс ерудитів 

«Комп’ютерний світ»  

Мартиненко М.О. учні 

7-го класу 

 

15.  22.11.2024 Географія  Географічний брей-ринг Піюкова І.А. учні 

6-го класу 

 

16.  22.11.2024 Фізика Онлайн-захід «Нестандартні 

гумористичні задачі з фізики» 

Колісник І.Г. учні 

7-го класу 

 

17.  25.11.2024 Трудове 

навчання 

Відкритий урок «Складання 

технологічної карти. Інструктаж 

з ОП. Практична робота. 

Виготовлення деталей виробу»  

Борисовська О. В. учні 

8-го класу 

 



 4 

18.  27.11.2024 Математика Відкритий урок «Розв’язування 

вправ 

на всі дії зі звичайними та  

десятковими дробами» 

Піддубна О. П. учні  

6-го класу 

 

19.  27.11.2024 Геометрія Відкритий урок  «Розв’язування 

задач» 

Піддубна О. П. учні 

11-го класу 

 

20.  29.11.2024 Біологія Відкритий урок «Типи зв’язків 

між популяціями різних видів в 

екосистемах» 

Харченко Г.А. учні 

11-го класу 

 

21.  29.11.2024 Закриття Декади. Підбиття підсумків. Харченко Г.А. 

Члени МО 

учні 5-11-х 

класів 

 

 

Ганна Харченко +380674189365 

 


